
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НОЬВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН НОВОТЕРСКИ ЮЬРТАБАХАМАН 
‘ ПОСЕЛЕНИИ ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

от «14» января 2022 года №12-02 с. Новотерское

В соответствии с ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Новотерского сельского поселения, Совет 
депутатов Новотерского сельского поселения Наурского муниципального района 
Чеченской Республики четвёртого созыва,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Новотерского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с февраля 2022 года.

Л.А. Закриева *

*

*



приложение к решению 
№ 12-02 от 14.01.2022г

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (Программа) 

Приватизации муниципального имущества 

Новотерское сельское поселение 

на 2022 год

№

п /п

-*

Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е к т а

п р и в а т и за ц и и П р и в а т и з а ц и я  " А д р е с

О б щ а я
п л о щ а д ь

д о м о в

Т ы с .к в .м .

Ф о р м а

п р и в а т и за ц и и

1.
М н о г о к в а р т и р н ы х  

2 7  д о м о в В  т е ч е н и и  2 0 2 2 г о д а Х у т о р  К о р н е е в о 3 ,9 п о  д о г о в о р у  н а й м а

И то го : X 3 ,9


